ESTADO DO PARANÁ

rtftifura 4unitpaI 	Icgarras ?ai Patauá
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 00612022
29/06/2022

Teste Seletivo N° 001/2022

TORNA PÚBLICO:

A desistência espontânea de assumir vaga por candidata aprovada no
Processo Seletivo Simplificado n° 001/2022, em seu respectivo cargo, abaixo
relacionada:

Médico 40 horas:

Nome

Classificação
Paloma de Sousa Cordeiro

1°

Gabinete do Prefeito Municipal, d Tr^s Barras do Paraná, em 29 de junho
de 2022.

GERSO RANCISCO USSO
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

Jornal
Pá gi ri

Edição  fs Si

Ass 	ponsáve:

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1